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Classement de la course - Equipe

Pos.

O oO~NOOOTA~WNPE

Nom de I'équipe
Scuderia Varoise
B.S.O. Sharks Team
Crazy Team
Team Nugget
BMC Racing
Les Fous du Volant
Team - GT
Pilou Pilou
Les 3M
Team Gaff
Bad Wheels
Attrape moi si tu peux
Pussy Kart Racing Team
Vernea Racing Team
TAZ
Coyote Force
Team Pasqui 06
Les Coin-Coins
Capitaine Marx
New Team

Classement général - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
Scuderia Varoise 2
Attrape moi si tu peux 3
Les Fous du Volant 6
BMC Racing 7
B.S.0. Sharks Team 4
Team - GT 5
Team Nugget 11
Crazy Team 9
Team Gaff 8
Les 3M 15
Pilou Pilou 1
Vernea Racing Team 12
Les Coin-Coins 17
Bad Wheels 10
TAZ 14
Team Pasqui 06 16
Pussy Kart Racing Team 13
Coyote Force 18

Points
25
21
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Course Grille

0

0

0 Remplacant
0

0

0

0

0 Remplacant
0

0

0 Remplacant
0

0 Remplacant
0

0

0

0

0

0

0 Disqualifié

1 3 1
3 1 12
4 6 6
2 2 5
10 8 2
15 4 7
12 7 4
6 5 3
9 11 10
5 9 9
8 16 8
11 10 14
13 12 18
18 14 10
14 18 15
17 13 17
7 17 13
16 15 16

Fréjus Castellet Grimaud Le Luc

Prochaine course
Fréjus - Le 16/03/2014

Rempl.
Bon/Mal O/ NO Points Victoire Péle
/ 135 3 1
/ 101 1
/ 100 1
/ 95
/ 78
1/ 76 2
1/ 68
/1 67
/ 54
1/ 51
/ 3 50 1 1
4 | 2 42
/ 27
3 /6 24
1 /1 24
1/ 21
! 8 11 1
2 /1 11

Record



19 New Team
20 Capitaine Marx
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19

20
19
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Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points Chrono
1 STIEVENARD Cyril BMC Racing 57
2 PUGLIARESI Thomas Scuderia Varoise 56
3 DE GAETANO Christophe Scuderia Varoise 55
4  BALA Thomas Team Nugget 54
5 PELLEGRINO Mathieu Scuderia Varoise 53
6 JONVILLE Antoine B.S.0. Sharks Team 52
7 BONIFASSI Eric B.S.0. Sharks Team 51
8 DOUSSET Sébastien Les Fous du Volant 50
9 GIRAUDY Pierrick TAZ 49
10 SOUCHON Guillaume Team - GT 48
11 LECLECQ Benjamin Crazy Team 47
12 PLET Pierre B.S.0. Sharks Team 46
13 BALA Hacene Team Nugget 45
14 NICOLETTI Christophe Les Fous du Volant 44
15 PEN Philippe Bad Wheels 43
16 MOUSSEAU Jérome Bad Wheels 42
17 BLANC Frédéric Team Gaff 41
18 DE SENA Christophe Pilou Pilou 40
19 DELSERRE Mickael Vernea Racing Team 39
20 RISSO Michael BMC Racing 38
21 MAHIEU David Les 3M 37
22 GAY Florian Team - GT 36
23 COHADON Arnaud Team Gaff 35
24 COLLIN Bastien Attrape moi si tu peux 34
25 BLAZIT Florent Coyote Force 33
26 SCALABRE Quentin Attrape moi si tu peux 32
27 FEUILLET Nicolas Crazy Team 31
28 BONIFASSI Julie Pussy Kart Racing Team 30
29 BOGLIONI Antoine Les 3M 29
30 BARRACO Bruno Team - GT 28
31 PASQUINELLI Florent Team Pasqui 06 27
32 TRAINA Marc Team Nugget 26
33 SCALABRE Terence Attrape moi si tu peux 25
34 COLLAERT Roger Les Coin-Coins 24
35 ALZIARI Frangois BMC Racing 23
36 BAUDE David Les Fous du Volant 22
37 MIGNONE Jérome Vernea Racing Team 21
38 PASQUINELLI Magali Team Pasqui 06 20
39 GATRAT Gérard Team Gaff 19
40 DE SENA Thierry Pilou Pilou 18
41 PIOCH Eric Les Coin-Coins 17
42 JOASSIN Thomas Capitaine Marx 16
43 ZWAENEPOEL Clément TAZ 15
44 ABELLAN Nathan Coyote Force 14
45 COLLAERT Christian Les Coin-Coins 12
46 MASOERO Valentin TAZ 11
47 JOASSIN Victor Capitaine Marx 10
48 JOASSIN Christophe Capitaine Marx 9
49 PASQUINELLI Julien Team Pasqui 06 8

Le petit mot de Phil...

Nous voila donc a mi championnat et a notre désormais traditionnelle formule sprint unique en son genre.
Et cette année, sans le vouloir, nous allions y ajouter un peu de piment.

Le soleil radieux de ce dimanche matin ayant du mal a effacer sur la piste les intempéries des jours précédents, nous allions nous charger de faire sécher tous ¢a avec nos roues...en commengant par le haut du tables

Ce sont donc nos meilleurs pilotes qui allaient tenter I'expérience du chrono sur 5 tours...bien humides !

Les 5 sessions suivantes bénéficiant elles, a chaque fois, d’'un regain de chrono d’environ 1 seconde.

Et si tout le monde n’en tirera pas profit, certains se jeterent sur I'occasion.

La répartition des pilotes dans les Qualifs 1 fut donc quelquefois surprenante.

Cela assorti au fait que dans cette formule (que personnellement jadore), vous avez pour la seule fois de I'année I'occasion de retrouver votre équipier d'écurie et de vous tirer la bourre avec...

La piste elle était enfin seche...enfin, pas tout a fait ! Il restait toujours cette satanée, cette ..., cette splendide trainée d’eau et de boue qui traversait le circuit juste apres la chicane, mais juste avant un grand droite.
C’est bien la que 'imagination fut laissée toute entiére a nos pilotes afin de négocier ce virage chacun a sa fagon.
Le meilleur passage du circuit aujourd’hui !

Si Q2 remettait un peu d'ordre dans la hiérarchie de notre championnat grace notamment a la remontée diabolique de pilotes d'élite comme Lionel RABILLER, elle voyait également se perdre dans les profondeurs du
classement nombre d’entre eux. Tout cela a la plus grande joie de nos pilotes espoirs.

Et en Q2 dans la sprint...les carottes sont cuites !
Tout au mieux, vous pouvez sauter dans la session supérieure pour la finale en terminant dans les 3 premiers.

Une finale ou des petits malins comme JONVILLE ou BONIFASSI s'étaient faufilés, donnant pour le coup a leur équipe (BSO SHARKS) de gros points pour le championnat.
Une finale qui vit enfin la victoire de votre serviteur, initiateur de cette formule il y a déja 5 ou 6 ans.

Formule aujourd’hui « propriété » de David MAHIEU qui la dirige en maitre d’un point de vue logistique et qui ne fut pas en reste non plus sur la piste.

Un bureau BGB mobilisé comme chaque fois et associé au staff de Florent ALVHERNE Directeur du circuit pour que cette course se déroule sans encombre

Un grand bravo enfin a nos 105 pilotes car mis a part quelques rares faits de course, le fair play était bien présent sur la piste du Luc cette année.

Et sans cela non plus, la formule sprint ne pourrait pas continuer.



® Guillaume
SOUCHON

323 Points

Le Journal des Pilotes

N° 99

Espoir - 155 éme GP

Le Luc, Le 09/02/2014

Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

SOUCHON Guillaume
PELLEGRINO Mathieu
DE GAETANO Christophe
STIEVENARD Cyril
COLLIN Bastien
COHADON Arnaud
PUGLIARESI Thomas
DOUSSET Sébastien
RISSO Michael
SCALABRE Quentin
NICOLETTI Christophe
LECLECQ Benjamin
PLET Pierre
BONIFASSI Eric
JONVILLE Antoine
BALA Thomas

BALA Hacene

GAY Florian
FEUILLET Nicolas

DE SENA Christophe
BAUDE David
GIRAUDY Pierrick
MIGNONE Jérome
MAHIEU David
BARRACO Bruno
BLANC Frédéric

DE SENA Thierry
PIOCH Eric

BLAZIT Florent
SCALABRE Terence
PEN Philippe
MASSONNAIS Christian
GATRAT Gérard
MOUSSEAU Jérome
TENT Thierry
MAUREL Fabien
BONIFASSI Julie
TRAINA Marc
TOMASONI Cédric
BOGLIONI Antoine
COLLAERT Roger
ALZIARI Frangois
DELSERRE Mickael
PASQUINELLI Florent
PASQUINELLI Julien
MASOERO Valentin
PASQUINELLI Magali
COLLAERT Christian
ZWAENEPOEL Clément
FLEURY Noémie
ABELLAN Nathan
PALMADE Valérie
COLLAERT Johan
JOASSIN Thomas
JOASSIN Victor
JOASSIN Christophe
BARBAT Geoffray
BARBAT Hervé
BARBAT Clément

Nom de I'équipe

Team - GT

Scuderia Varoise
Scuderia Varoise
BMC Racing

Attrape moi si tu peux
Team Gaff

Scuderia Varoise

Les Fous du Volant
BMC Racing

Attrape moi si tu peux
Les Fous du Volant
Crazy Team

B.S.O. Sharks Team
B.S.O. Sharks Team
B.S.O. Sharks Team
Team Nugget

Team Nugget

Team - GT

Crazy Team

Pilou Pilou

Les Fous du Volant
TAZ

Vernea Racing Team
Les 3M

Team - GT

Team Gaff

Pilou Pilou

Les Coin-Coins
Coyote Force

Attrape moi si tu peux
Bad Wheels

Les 3M

Team Gaff

Bad Wheels

Crazy Team

Vernea Racing Team
Pussy Kart Racing Team
Team Nugget

Pilou Pilou

Les 3M

Les Coin-Coins

BMC Racing

Vernea Racing Team
Team Pasqui 06
Team Pasqui 06

TAZ

Team Pasqui 06

Les Coin-Coins

TAZ

Pussy Kart Racing Team
Coyote Force

Pussy Kart Racing Team
Coyote Force
Capitaine Marx
Capitaine Marx
Capitaine Marx

New Team

New Team

New Team

Brignoles Fréjus Grimaud Le Luc Brignoles Le Luc
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Fréjus Castellet Grimaud Le Luc

Points

323
318
313
305
290
288
286
279
276
275
272
262
248
234
232
231
231
225
224
222
209
209
192
188
185
182
173
162
157
156
156
155
155
149
149
148
144
136
124
123
121
109

Record
1



