Le Journal des Pilotes



Espoir - 155 ème GP

Le Luc, Le 09/02/2014

Classement	de la	course	 Equipe
------------	-------	--------	----------------------------

Pos.	Nom de l'équipe	Points	Essai	Course	Grille		
1	Scuderia Varoise	25			0		
2	B.S.O. Sharks Team	21			0		
3	Crazy Team	9			0	Remplaçant	
4	Team Nugget	15			0		Prochaine course
5	BMC Racing	14			0		Fréjus - Le 16/03/2014
6	Les Fous du Volant	13			0		
7	Team - GT	12			0		
8	Pilou Pilou	5			0	Remplaçant	
9	Les 3M	10			0		
10	Team Gaff	9			0		
10	Bad Wheels	4			0	Remplaçant	
12	Attrape moi si tu peux	7			0		
13	Pussy Kart Racing Team	3			0	Remplaçant	
14	Vernea Racing Team	5			0		
15	TAZ	4			0		
16	Coyote Force	3			0		
17	Team Pasqui 06	2			0		
18	Les Coin-Coins	1			0		
19	Capitaine Marx	0			0		
20	New Team	0			0	Disqualifié	
asse	ment général - Equipe						Rempl.

Classement général - Equipe

	= 4060											Rempi.				
Pos.	Nom de l'équipe	Brignoles	Fréjus	Grimaud	Le Luc	Brignoles	Le Luc	Fréjus	Castellet Grimaud	Le Luc	Bon/Mal	O/NO	Points	Victoire	Pôle	Record
1	Scuderia Varoise	2	2	1	1	3	1					/	135	3	1	
2	Attrape moi si tu peux	3	3	4	3	1	12					/	101	1		
3	Les Fous du Volant	6	1	2	4	6	6					/	100	1		
4	BMC Racing	7	5	6	2	2	5					/	95			2
5	B.S.O. Sharks Team	4	4	13	10	8	2					/	78			
6	Team - GT	5	7	3	15	4	7					1 /	76		2	1
7	Team Nugget	11	8	5	12	7	4					1 /	68			
8	Crazy Team	9	9	8	6	5	3					/ 1	67			
9	Team Gaff	8	6	17	9	11	10					/	54			
10	Les 3M	15	15	10	5	9	9					1 /	51			
11	Pilou Pilou	1	12	18	8	16	8					/ 3	50	1	1	1
12	Vernea Racing Team	12	10	7	11	10	14					4 / 2	42			
13	Les Coin-Coins	17	14	14	13	12	18					/	27			
14	Bad Wheels	10	13	9	18	14	10					3 / 6	24			
15	TAZ	14	16	11	14	18	15					1 / 1	24			
16	Team Pasqui 06	16	17	15	17	13	17					1 /	21			
17	Pussy Kart Racing Team	13	11	12	7	17	13				-10	/ 8	11		1	1
18	Coyote Force	18	19	16	16	15	16					2 / 1	11			

 19 New Team
 0
 18
 0
 0
 20
 / 3

 20 Capitaine Marx
 19
 19
 /

Espoir - 155 ème GP

Le Luc, Le 09/02/2014



Classement de la course - Pilotes

Classement de la course - Pilotes										
Pos	. Nom du pilote	Nom de l'équipe	Points	Chrono						
1	STIEVENARD Cyril	BMC Racing	57							
2	PUGLIARESI Thomas	Scuderia Varoise	56							
3	DE GAETANO Christophe	Scuderia Varoise	55							
4	BALA Thomas	Team Nugget	54							
5	PELLEGRINO Mathieu	Scuderia Varoise	53							
6	JONVILLE Antoine	B.S.O. Sharks Team	52							
7	BONIFASSI Eric	B.S.O. Sharks Team	52 51							
-			50							
8	DOUSSET Sébastien	Les Fous du Volant								
9	GIRAUDY Pierrick	TAZ	49							
10	SOUCHON Guillaume	Team - GT	48							
11	LECLECQ Benjamin	Crazy Team	47							
	PLET Pierre	B.S.O. Sharks Team	46							
13	BALA Hacene	Team Nugget	45							
14	NICOLETTI Christophe	Les Fous du Volant	44							
15	PEN Philippe	Bad Wheels	43							
16	MOUSSEAU Jérome	Bad Wheels	42							
17	BLANC Frédéric	Team Gaff	41							
18	DE SENA Christophe	Pilou Pilou	40							
19	DELSERRE Mickael	Vernea Racing Team	39							
20	RISSO Michael	BMC Racing	38							
21	MAHIEU David	Les 3M	37							
22	GAY Florian	Team - GT	36							
23	COHADON Arnaud	Team Gaff	35							
24	COLLIN Bastien	Attrape moi si tu peux	34							
25	BLAZIT Florent	Coyote Force	33							
26	SCALABRE Quentin	Attrape moi si tu peux	32							
27	FEUILLET Nicolas	Crazy Team	31							
28	BONIFASSI Julie	Pussy Kart Racing Team	30							
29	BOGLIONI Antoine	Les 3M	29							
30	BARRACO Bruno	Team - GT	28							
31	PASQUINELLI Florent	Team Pasqui 06	27							
32	TRAINA Marc	Team Nugget	26							
33	SCALABRE Terence	Attrape moi si tu peux	25							
34	COLLAERT Roger	Les Coin-Coins	24							
	ALZIARI François	BMC Racing	23							
36	BAUDE David	Les Fous du Volant	22							
37	MIGNONE Jérome	Vernea Racing Team	21							
38	PASQUINELLI Magali	Team Pasqui 06	20							
39	GATRAT Gérard	Team Gaff	19							
40	DE SENA Thierry	Pilou Pilou	18							
41	PIOCH Eric	Les Coin-Coins	17							
42	JOASSIN Thomas	Capitaine Marx	16							
43	ZWAENEPOEL Clément	TAZ	15							
43 44	ABELLAN Nathan	Coyote Force	14							
		Les Coin-Coins	14							
45 46	COLLAERT Christian	TAZ	12							
_	MASOERO Valentin									
47	JOASSIN Victor	Capitaine Marx	10							
48	JOASSIN Christophe	Capitaine Marx	9							
49	PASQUINELLI Julien	Team Pasqui 06	8							

Le petit mot de Phil...

Nous voilà donc à mi championnat et à notre désormais traditionnelle formule sprint unique en son genre. Et cette année, sans le vouloir, nous allions y ajouter un peu de piment.

Le soleil radieux de ce dimanche matin ayant du mal à effacer sur la piste les intempéries des jours précédents, nous allions nous charger de faire sécher tous çà avec nos roues...en commençant par le haut du tablea

Ce sont donc nos meilleurs pilotes qui allaient tenter l'expérience du chrono sur 5 tours...bien humides !

Les 5 sessions suivantes bénéficiant elles, à chaque fois, d'un regain de chrono d'environ 1 seconde. Et si tout le monde n'en tirera pas profit, certains se jetèrent sur l'occasion. La répartition des pilotes dans les Qualifs 1 fut donc quelquefois surprenante.

classement nombre d'entre eux. Tout cela à la plus grande joie de nos pilotes espoirs.

Cela assorti au fait que dans cette formule (que personnellement j'adore), vous avez pour la seule fois de l'année l'occasion de retrouver votre équipier d'écurie et de vous tirer la bourre avec.

La piste elle était enfin sèche...enfin, pas tout à fait ! Il restait toujours cette satanée, cette ..., cette splendide trainée d'eau et de boue qui traversait le circuit juste après la chicane, mais juste avant un grand droite. C'est bien là que l'imagination fut laissée toute entière à nos pilotes afin de négocier ce virage chacun à sa façon.

Le meilleur passage du circuit aujourd'hui! Si Q2 remettait un peu d'ordre dans la hiérarchie de notre championnat grâce notamment à la remontée diabolique de pilotes d'élite comme Lionel RABILLER, elle voyait également se perdre dans les profondeurs du

Et en Q2 dans la sprint...les carottes sont cuites !

Tout au mieux, vous pouvez sauter dans la session supérieure pour la finale en terminant dans les 3 premiers.

Une finale ou des petits malins comme JONVILLE ou BONIFASSI s'étaient faufilés, donnant pour le coup à leur équipe (BSO SHARKS) de gros points pour le championnat.

Une finale qui vit enfin la victoire de votre serviteur, initiateur de cette formule il y a déjà 5 ou 6 ans.

Formule aujourd'hui « propriété » de David MAHIEU qui la dirige en maitre d'un point de vue logistique et qui ne fut pas en reste non plus sur la piste.

Un bureau BGB mobilisé comme chaque fois et associé au staff de Florent ALVHERNE Directeur du circuit pour que cette course se déroule sans encombre

Un grand bravo enfin à nos 105 pilotes car mis à part quelques rares faits de course, le fair play était bien présent sur la piste du Luc cette année. Et sans cela non plus, la formule sprint ne pourrait pas continuer.



Le Journal des Pilotes

N°

99

Espoir - 155 ème GP Le Luc, Le 09/02/2014

323 Points

Classement général - Pilotes

Cla	Classement general - Pilotes												
Pos	s. Nom du pilote	Nom de l'équipe	Brignoles	Fréjus	Grimaud	Le Luc	Brignoles	Le Luc	Fréjus	Castellet Grimaud	Le Luc	Points	Record
1	SOUCHON Guillaume	Team - GT	4	1	2	5	3	10				323	1
2	PELLEGRINO Mathieu	Scuderia Varoise	8	6	1	3	7	5				318	•
3	DE GAETANO Christophe	Scuderia Varoise	2	18	3	4	5	3				313	
4	STIEVENARD Cyril	BMC Racing	17	16	7	1	1	1				305	2
5	COLLIN Bastien	Attrape moi si tu peux	4	3	17	8	2	24				290	
6	COHADON Arnaud	Team Gaff	6	4	5	10	12	23				288	
7	PUGLIARESI Thomas	Scuderia Varoise	12	27	8	2	11	2				286	
8	DOUSSET Sébastien	Les Fous du Volant	20	10	9	7	15	8				279	
9	RISSO Michael	BMC Racing	9	7	24	6	6	20				276	
10	SCALABRE Quentin	Attrape moi si tu peux	3	13	15	12	4	26				275	
11	NICOLETTI Christophe	Les Fous du Volant	22	2	4	9	25	14				272	
12	LECLECQ Benjamin	Crazy Team	23	9	18	11	14	11				262	
13	PLET Pierre	B.S.O. Sharks Team	7	12	25	28	16	12				248	
14	BONIFASSI Eric	B.S.O. Sharks Team	16	14	31	29	17	7				234	
15	JONVILLE Antoine	B.S.O. Sharks Team	19	17	31	23	20	6 4				232	
16 17	BALA Thomas BALA Hacene	Team Nugget	30 33	11 21	16 13	32 24	24 13	4 13				231 231	
18	GAY Florian	Team Nugget Team - GT	33 15	21 5	13	24	10	22				225	
19	FEUILLET Nicolas	Crazy Team	14	15	34	13	21	27				223	
20	DE SENA Christophe	Pilou Pilou	10	24	22	22	30	18				222	
21	BAUDE David	Les Fous du Volant	28	23	6	14	32	36				209	
22	GIRAUDY Pierrick	TAZ	18	20	11	20	23	9				209	
23	MIGNONE Jérome	Vernea Racing Team	29	28	12	31	19	37				192	
24	MAHIEU David	Les 3M	35	34	23	16	31	21				188	
25	BARRACO Bruno	Team - GT	39	31	26	15	22	30				185	
26	BLANC Frédéric	Team Gaff	24	20	37	34	34	17				182	
27	DE SENA Thierry	Pilou Pilou	11	29	36	26	33	40				173	
28	PIOCH Eric	Les Coin-Coins	37	19	28	35	26	41				162	
29	BLAZIT Florent	Coyote Force	36	25	33	37	35	25				157	
30	SCALABRE Terence	Attrape moi si tu peux	34	37	38	41	9	33				156	
31	PEN Philippe	Bad Wheels	21	38	42	18		15				156	
32	MASSONNAIS Christian	Les 3M	26	39	35	17	18					155	
33	GATRAT Gérard	Team Gaff	27	35	19	30	43	39				155	
34	MOUSSEAU Jérome	Bad Wheels	13		27		27	16				149	
35	TENT Thierry	Crazy Team	25	33	20	21	42					149	
36	MAUREL Fabien	Vernea Racing Team		8	10		8					148	
37	BONIFASSI Julie	Pussy Kart Racing Team	45	36	40	27	28	28				144	
38	TRAINA Marc	Team Nugget	32		21	40	29	32				136	
39	TOMASONI Cédric	Pilou Pilou	1	30	00	19	07	00				124	1
40	BOGLIONI Antoine	Les 3M	48	45	30	36	37	29				123	
41	COLLAERT Roger	Les Coin-Coins	44	32 44	39 43	38 33	40	34 35				121 109	
42 43	ALZIARI François	BMC Racing	46	44			38						
43 44	DELSERRE Mickael PASQUINELLI Florent	Vernea Racing Team Team Pasqui 06	42	43	29 47	24 42	44	19 31				102 99	
45	PASQUINELLI FIOIEIT	Team Pasqui 06	40	43 42	44	43	36	50				99	
46	MASOERO Valentin	TAZ	41	42 46	44	43 46	39	47				93 88	
47	PASQUINELLI Magali	Team Pasqui 06	43	40	41	45	41	38				83	
48	COLLAERT Christian	Les Coin-Coins	47	48	48	39	46	46				74	
49	ZWAENEPOEL Clément	TAZ	47	47	45	44	47	43				64	
50	FLEURY Noémie	Pussy Kart Racing Team	31	22	40	7-7	71	40				63	
51	ABELLAN Nathan	Coyote Force	49	50	46		45	44				56	
52	PALMADE Valérie	Pussy Kart Racing Team	38	26			10					52	
53	COLLAERT Johan	Coyote Force	50	52	49	47						34	
54	JOASSIN Thomas	Capitaine Marx		-	.0		50	42				24	
55	JOASSIN Victor	Capitaine Marx					48	48				20	
56	JOASSIN Christophe	Capitaine Marx					49	49				18	
57	BARBAT Geoffray	New Team		41				-				17	
58	BARBAT Hervé	New Team		49								9	
59	BARBAT Clément	New Team		51								7	